

klasa 4zapewnia szkoła z wyłączeniem
religii

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
język polski	Nowe słowa na start!	Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	Nowa Era Spółka z o.o.
język angielski	Steps Plus dla klasy 4 z nagraniami audio	Sylvia Wheeldon, Paul A. Davies, Tim Falla, Paul Shipton	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
	Steps Plus dla klasy 4 materiały ćwiczeniowe z kodem dostępu do Online Practice		
język niemiecki	Und so weiter neu 1 Podręcznik do nauki języka niemieckiego dla klas IV - VI	Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.
	Und so weiter neu 1 - materiał ćwiczeniowy dla klasy 4		
historia i społeczeństwo	Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era Spółka z o.o.
przyroda	Tajemnice przyrody. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz	Nowa Era Spółka z o.o.
	Tajemnice przyrody - zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Jolanta Golanko, Urszula Moździerz, Joanna Stawarz, Iwona Wróbel	
matematyka	Matematyka z kluczem klasa 4, cz. 1, cz. 2. Podręcznik da matematyki dla klasy szkoły podstawowej	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era Spółka z o.o.
	matematyka z kluczem klasa 4, cz. 1, cz. 2. zeszyt ćwiczeń domatematyki dla szkoły podstawowej		Nowa Era Spółka z o.o.

informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.
technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Spółka z o.o.
plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era Spółka z o.o.
muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.
religia	Jestem chrześcijaninem	Jan Szpet, Danuta Jackowiak	Księgarnia św. Wojciecha Poznań